Burada bunları tekrarlayacak değilim. Öğrenmek isteyen­
ler yukarda adı geçen eserin 324-327. sayfalarına baksın­
lar.

Eserleri dikkatle okurdu. Bu dikkati sayesinde Kaş­
garlı Mahmud'un Dfviinu Lügati't-Türk'ünün telif yılını da
tesbit etmiştir. Bu eserin telif yılı olarak hicri 466 ( =
miladi 1073/1074) tarihi kabul olunuyordu. Eserin için­
deki kayıtları dikkatle inceleyen Togan bunun doğrusu­
nun hicri 4 70 ( = m. 1077) olduğunu tesbit etmiştir (Bak:
Atsız Mecmua,- 1 6.sayı, 1 5 Ağustos 1932) .

Zeki Velidi Togan, tarih bakımından destanlardan
faydalanmasını da iyi biliyordu.